
Uchwała Nr XVII/88/2016 

 Rady Gminy Karniewo 

z dnia 10 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały IX/50/2015 z 27 października 2015 roku w sprawie udzielenia 

dla Powiatu Makowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Karniewo na rok 2016 na realizację zadania inwestycyjnego współfinansowanego 

ze środków budżetu państwa w ramach Programu wieloletniego pod nazwą „Program 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Uchyla się uchwałę nr IX/50/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 października 2016 roku                     

w sprawie udzielenia dla Powiatu Makowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Gminy Karniewo na rok 2016 na realizację zadania inwestycyjnego 

współfinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach Programu wieloletniego pod 

nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016                             

– 2019”. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 


